
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA  URBANISTICA

COPIA

N. Reg. Gen. 53

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 2     | L.R. 28/11/2003 N. 23 ART. 30 E S.M.I. - BANDO PER
--------------| L'ASSEGNAZIONE  DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDEN=
DEL          | ZIALE  SOCIALE  PUBBLICA  ANNO 2019 - APPROVAZIONE
27-01-20     | GRADUATORIA PROVVISORIA.
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO AREA URBANISTICA

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n.15 del 24/10/2019 con il quale è stato
attribuito all'Arch. Giancarlo Boni l'incarico di Responsabile
dell'Area Tecnica - Settore Urbanistica;

VISTE:
- la D.G.R. n. 698 del 24/05/2019 con la quale la Giunta regionale ha
approvato il modello tipo di bando per l'assegnazione degli alloggi di
ERS pubblica relativo all'anno 2019;
- la D.G.R. n. 5989 del 19/06/2019 con la quale la Giunta regionale ha
approvato il modulo-tipo di domanda relativo all'anno 2019 per la
richiesta di assegnazione degli alloggi di ERS pubblica;

VISTA la L.R.  28/11/2003 n. 23 "Norme di riordino in materia edilizia
residenziale sociale" così come modificata dalla L.R. 5 ottobre 2012
n. 15 "Ulteriori modificazioni ed integrazioni della L.R. n. 23/2003;

VISTO il Regolamento Regionale 4 febbraio 2014 n. 1, coordinato con il
Regolamento Regionale n. 4/2018;

VISTO il "Regolamento comunale per l'assegnazione degli alloggi di
edilizia residenziale sociale pubblica ai sensi della L.R. 23/2003
come modificata dalla L.R. n. 15/2012  e s.m.i." approvato con
Deliberazione del Consiglio comunale n. 32 del 4/09/2014 e confermato
con Determina Dirigenziale n. 23-406 del 4 settembre 2019;

VISTA la Determina Dirigenziale n. 23-406 del 04/09/2019 con la quale
viene approvato il bando e il modello di domanda per l'assegnazione
degli alloggi di edilizia residenziale sociale pubblica anno 2019;

CONSIDERATO che il bando di concorso per la formazione della
graduatoria degli aspiranti all'assegnazione in locazione degli
alloggi di edilizia residenziale sociale (ERS) pubblica è stato
pubblicato con avviso n. 30 del 11/09/2019;

VISTO l'art. 15 del citato Regolamento di organizzazione degli uffici
e servizi;

VISTO lo Statuto Comunale vigente;

DATO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interessi ai
sensi dell'Art. 6bis L.241/90;

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 2 del 27-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,
approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

Per quanto espresso in narrativa:

1) DI APPROVARE, per le motivazioni in premessa citate, ai sensi e per
gli effetti della Legge Regionale n. 23/2003 e del Regolamento
Comunale in materia di assegnazione degli alloggi di E.R.S. Pubblica,
la graduatoria provvisoria delle domande ammesse di cui al Bando di
concorso per la formazione della graduatoria degli aspiranti
all'assegnazione in locazione degli alloggi di edilizia residenziale
sociale E.R.S. pubblica, approvato con determina dirigenziale del
settore n. 23-406 del 4/09/2019, che si allega al presente atto quale
parte integrante e sostanziale (Allegato "Graduatoria provvisoria del
bando di concorso......omissis");

2) DI PRENDERE ATTO conseguentemente dell'elenco provvisorio delle
domande escluse, risultate non ammissibili per mancanza del possesso
di uno o più requisiti previsti dal bando, che si allega al presente
atto quale parte integrante e sostanziale (Allegato "Elenco
provvisorio delle domande escluse dal bando di concorso......omissis);

3) DI PUBBLICARE la suddetta graduatoria e l'elenco delle domande
escluse, all'Albo Pretorio on-line del Comune, per 30 giorni
consecutivi;

4) DI PRECISARE che osservazioni e/o ricorsi possono essere presentati
entro i termini di pubblicazione della suddetta graduatoria
provvisoria;

5) DI PRECISARE che la pubblicazione della graduatoria all'Albo
Pretorio online, determina la conoscenza legale della medesima da
parte degli interessati;

6) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere
e/o spesa a carico dell'Ente;

7) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE
AREA URBANISTICA

F.to BONI GIANCARLO

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 2 del 27-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 27-01-20
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso all'Albo
Pretorio oggi _______________ il presente atto.

Preci, lì 05-02-20
       IL MESSO COMUNALE

F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 05-02-20                        IL RESPONSABILE
BONI GIANCARLO

=====================================================================

DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 2 del 27-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


